

ADSP DEL MARE DI SARDEGNA

pag. 1

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA: SERVIZIO DI VIGILANZA DEGLI IMPIANTI PORTUALI, PRESIDIO DEI VARCHI DI ACCESSO, CONTROLLO DI SICUREZZA DEI PASSEGGERI, DEI VEICOLI, DEI BAGAGLI AL SEGUITO E DELLA MERCE, DA EFFETTUARSI NEI PORTI DI OLBIA, GOLFO ARANCI E PORTO TORRES

COMMITTENTE: Autorità di Sistema portuale del Mare di Sardegna

Olbia, 10/08/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 PF.0014.000 6.0001	Costo per l'esecuzione di riunioni di coordinamento, convocate dal Responsabile della Sicurezza per conto del Committente, per particolari esigenze quali, ad esempio: illustrazione ... compresi l'uso del locale individuato all'interno dei locali scelti dalle parti idoneamente attrezzati per la riunione. Riunioni periodiche *(par.ug.=4*(4))	16,00				16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	56,50	904,00
2 PF.0014.000 6.0002	Costo per l'esecuzione di riunioni di coordinamento, convocate dal Responsabile della Sicurezza per conto del Committente, per particolari esigenze quali, ad esempio: illustrazione ... ompresi l'uso del locale individuato all'interno dei locali scelti dalle parti idoneamente attrezzati per la riunione. Riunioni periodiche *(par.ug.=4*(4))	16,00				16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	51,03	816,48
3 PF.0014.000 6.0001_M	Costo per l'esecuzione di riunioni di coordinamento, convocate dal Responsabile della Sicurezza per conto del Committente, per particolari esigenze straordinarie che dovessero veri ... compresi l'uso del locale individuato all'interno dei locali scelti dalle parti idoneamente attrezzati per la riunione. Riunioni per particolari esigenze *(par.ug.=4*(4))	16,00				16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	56,50	904,00
4 PF.0014.000 6.0005	Corso periodico di formazione/informazione dei lavoratori sui rischi di natura interferenziale. Formazione periodica *(par.ug.=4*(6))	24,00				24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	120,75	2'898,00
5 PF.0014.000 5.0002	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM 28/7/1958 integrate con il D.lgs. 626/94 e ss.mm.ii. da valutarsi come costo di utilizz ... reintegrazioni dei presidi: b) cassetta, dimensioni 44,5 x 32 x 15 cm, completa di presidi secondo DM 15/07/03 n. 388. Forniture mensili *(par.ug.=4*(3*12))	144,00				144,00		
	SOMMANO cadauno					144,00	7,59	1'092,96
	Parziale LAVORI A CORPO euro							6'615,44
	T O T A L E euro							6'615,44
	Olbia, 10/08/2021							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							